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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, tilberedning af
særlige råvarer, buffet og selvbetjening, personlig hygiejne,
uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på
menukortet, registrering fx ved import samhandel og økologi,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer under produktion, herunder opbevaringstemperatur,
tildækning og adskillelse samt faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænder. Ingen anmærkninger. Generelt vejledt om
regler for nedkøling af fødevarer samt om metode for hurtig
nedkøling. Virksomheden har redegjort for varmebehandling af
kød samt for tilberedning af varme retter ved bestilling.
Generelt vejledt om regler for forrum til toilet.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse fa diskområde,
køkken med køleinventar, udstyr og overflader. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: restaurant
og køkken.
Virksomhedens egenkontrol: Set virksomhedens
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egenkontrolprogram og risikoanalyse. Konkret vejledt om at tilpasse risikoanalysen samt om at tilføje kemiske,
fysiske og mikrobiologiske risici. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret egenkontrollens gennemførelse og resultater ved
varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling og nedkøling fra opstart til d.d..
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det starter i på med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Generelt vejledt om regler for dokumentation af de kritiske kontrolpunkter.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


